3          Recebiri{ ,,..'r-
ESTAD0 DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ
Rua: Aproniano Martins de Oliveira

CNPJ -01.617.684/0001 -38

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de São José do Brejo do

"q-'-_1
çL`.,Í.`:.lrí:ir,

Cruz-PB

REQUERIMENT0 014/2023

São José do Brejo do Cruz, em  14 dejunho 2023.

0    Vereador    Gledson    Braga    de    Oliveira,    membro    da

Bancada   do    Partido    Liberal    nesta   Casa    Legislativa,    vem    mui    respeitosamente

acolhido  nos  anais  do  Regimento  lnterno  desta  Casa  Legislativa,  após  deliberado  por

este  plenário,  solicitar  que  seja  emitida  Moção  de  Aplausos  a  Sra.  Edinete  Luciana

Gomes   de   Medeiros   pelo   empenho   e   dedicação   aos   seus   alunos   dentre   suas

obrigações,  sendo  assim,  um  exemplo  a  ser  seguido  pelos  demais,  sempre  pronta

para servir a educação de nosso município em seus eventos.

No   aguardo   do   atendimento,    renovo-me   protesto   de   estima   e   elevada

consideração.

Atenciosamente,

®

0

r'/;tÁ/..-ó<-